[REGNUMDATESTAMP]

на № ________________ от «____» _________

ФГБОУ ВО «Кемеровский
государственный институт

культуры»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях подписания образовательной организацией договора

по вопросам образования с иностранными организациями
(или иностранными гражданами)

Выдано: федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Кемеровский государственный институт
культуры».

Наименование иностранной организации: общество с ограниченной
ответственностью «Аньхой Бэйцзи Ушиуду Инши Вэнхуа Чуаньмэй»
(Китайская Народная Республика).

Предмет договора: поиск потенциальных вузов-партнеров
для совместной реализации образовательных проектов.

Срок действия договора: вступает в силу с момента подписания
и действует до 31 августа 2028 г.

Вывод относительно заключения образовательной организацией
договора: информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

Директор Департамента
региональной политики,
образования и проектного
управления   С.Д.Ермакова

[SIGNERSTAMP1]